
 ２０２２年３月１５日 

お客様各位 

タキロンシーアイ株式会社 

高機能材事業部 

 

 

「PETプレート製品」価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はタキロンシーアイ製品に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて昨今、PET樹脂原材料価格の値上が実施されています。また、副資材、物

流費につきましても価格上昇が避けられない状況となっております。 

弊社と致しましてはこの情勢を受けて、これまでコストダウンに努めて参り

ましたが、自助努力のみで吸収する事は困難であり、この度下記製品の価格改

定を実施させて頂く事と致しました。 

何卒事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・対象製品 ：ＰＥＴプレート（補助材料含む） 

 

・ 価格改訂幅 ：現行価格の１５%以上 

 

・ 実施時期 ：２０２２年４月１日出荷分より 

 

以上 

 


